DELEGATIONSBESLUT FOR PERIODEN 2014-05-01 TILL OCH MED 2014-05-31
Enligt byggnadsnamndens beslut om delegering faststalld den 26 januari 2012 § 2

Sammantradesdatum 2014-06-18
Bilaga till byggnadsndmndens protokoll § 55

Adressdrenden
Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Adress Arende/Ny adress
A018 2014-05-06 HESW AA ALLMANT ARENDE Godkdnnande av méatningsteknisk behérighet
A019 2014-05-06 HESW AA ALLMANT ARENDE Godkdnnande av méatningsteknisk behoérighet
A020 2014-05-08 SUSP STRAND 1:537 Ekangsgrand 2, 4,6, 8,10 & 12 Ekangsgrand 2A, 2B, 2C, 2D, 4A, 4B, 4C, 4D, 6A, 6B, 6C, 8A, 8B, 8C, 8D, 10 & 12
A021 2014-05-08 SUSP STRAND 1:233 Strandstigen 2 & 4, Strandallén 61 Lévangsgrand 1- 4, 4B, 5-12
A022 2014-05-09 SUSP NASBY 4:919 Snovits vag 23 Snovits vag 23A
NASBY 4:1593 Snovits vag 23B
A023 2014-05-09 SUSP KUMLA 3:73 Angslyckeviagen 8, Lénnvigen 2 Angslyckevigen 8A, Lénnvigen 2B
KUMLA 3:1710 Angslyckevigen 8B, Lénnvigen 2A
A024 2014-05-27 SUSP NASBY 4:1472 Studiovagen 1 Barrskogsvdgen 1-7,9 & 11
Lovskogsvagen 1-10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38 & 40
A025 2014-05-28 SUSP NASBY 4:1472 Lovskogsvagen 3 Beslut om lagenhetsnummer 1001-1004, 1101-1104, 1201-1204, 1301-1304
Lovskogsvagen 5 Beslut om lagenhetsnummer 1001-1004, 1101-1104, 1201-1204, 1301-1304
Lovskogsvagen 7 Beslut om lagenhetsnummer 1001-1004, 1101-1104, 1201-1204, 1301-1304
Lovskogsvagen 9 Beslut om lagenhetsnummer 1001-1004, 1101-1104, 1201-1204, 1301-1304
Lovdrenden
Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Adress Arende
B158 2014-05-07 REIM RAKSTA 1:4 ORMVAGEN Bygglov for uppférande av natstation
B181 2014-05-05 CHPE STENEN 4 STRANDVAGEN 103A Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus & nybyggnad av komplementbyggnad
B182 2014-05-05 EDUL NASBY 4:436 VENDELSOVAGEN 74 Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
B183 2014-05-05 EDUL VISSVASS 1:26 ANGMARENVAGEN 3 Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad samt utvdndig andring
B184 2014-05-09 CHPE NASBY 51:43 LANGSJOVAGEN 54C Arendet avskrivs
B185 2014-05-05 JOHF TYRESO 1:473 TYRESOVAGEN 7 Bygglov for nybyggnad av vaderskydd
B186 2014-05-08 CHPE NASBY 4:1071 LANGSIOVAGEN 56 Arendet avslutas
B188 2014-05-07 DAKA NASBY 4:1555 LANGSJOVAGEN 5 Bygglov fér nybyggnad av komplementbyggnad
B189 2014-05-05 BJPE TYRESO 1:876 FISKARROVAGEN 4 Bygglov for nybyggnad av tvabostadshus och komplementbyggnad
B190 2014-05-05 BJPE TYRESO 1:867 FISKARROVAGEN 2 Bygglov for nybyggnad av tvabostadshus och komplementbyggnad
B191 2014-05-08 CHPE STRAND 1:30 STRANDVAGEN 42 Arendet avskrivs
B192 2014-05-07 BIJPE BREVIK 1:671 ALLMORAVAGEN 6B Arendet avslutas
B193 2014-05-08 EDUL HANVIKEN 1:267 HANVIKSVAGEN 39A Bygglov for pabyggnad av enbostadshus
B195 2014-05-09 JOHF TRINNTORP 1:249 TALGOXEVAGEN 17 Arendet avskrivs
B196 2014-05-14 DAKA BOLLMORA 2:314 SLATTERVAGEN 15 Bygglov for utvandig andring av radhus



B197
B198
B199
B200
B201
B202
B203
B204
B205
B206
B207
B208
B209
B210
B211
B213
B214
B215
B216
B217
B218
B219
B220
B221
B222
B223
B224
B225
B226
B227
B228
B229

B230
B231
B232

2014-05-09
2014-05-09
2014-05-09
2014-05-09
2014-05-09
2014-05-09
2014-05-09
2014-05-12
2014-05-13
2014-05-13
2014-05-13
2014-05-13
2014-05-13
2014-05-13
2014-05-14
2014-05-15
2014-05-15
2014-05-16
2014-05-19
2014-05-19
2014-05-19
2014-05-19
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-21

2014-05-21
2014-05-26
2014-05-26

JOHF
JOHF
JOHF
JOHF
CHPE
EDUL
JOHF
CHPE
CHPE
CHPE
CHPE
JOHF
BJPE
BJPE
JOHF
JOHF
BJPE
DAKA
JOHF
DAKA
CHPE
JOHF
EDUL
DAKA
CHPE
CHPE
BJPE
EDUL
CHPE
JOHF
CHPE
CHPE

EDUL
BJPE
DAKA

NASBY 4:1548
KUMLA 3:386
NASBY 4:348
STRAND 1:220
Raksta 1:65
KUMLA 3:1093
KUMLA 3:579
STRAND 1:601
TYRESO 1:680
Rundmar 1:35
Rundmar 1:35
TRINNTORP 1:69
BREVIK 1:337
NASBY 4:1284
STRAND 1:537 OCH 1:227
NASBY 4:404
SODERGARDEN 1
NASBY 4:1555
TURMALINEN 1
TYRESO 1:654
RAKSTA 1:300
BOLLMORA 2:403
HANVIKEN 1:194
GRINDSTUGAN 2
STRAND 1:198
Kumla 74:4
KUMLA 17:2
TYRESO 1:709
NASBY 4:1513
TYRESO 1:742
DREVVIKEN
DRAGONEN 1

KUMLA 69:44
KATTEN 1
TORPARTAPPAN 1

JATTEVAGEN 37A
TRANGSUNDSVAGEN 10A
FAGELVAGEN 42A
STRANDSTIGEN 3
ULLBERGSVAGEN 12
GARDESVAGEN 27
HOJDVAGEN 6
STRANDVAGEN 40A
BERGHOJDSVAGEN 11
NYFORSVAGEN 26
NYFORSVAGEN 26
NYTORPSVAGEN 29
SJOBERGAVAGEN 4A
KARRVAGEN 18

NULL
VENDELSOVAGEN 48
SORGARDSGRAND 8
LANGSIOVAGEN 5
SIDVALLSVAGEN 5-11
BERGLANKEN 7
BRAKMARSVAGEN 31
GRANANGSVAGEN
LINDALSVAGEN 278
VIDESLINGAN 11
STENSTIGEN 6
HOGLIDSVAGEN 3D
KLINTVAGEN 9A
BERGHOLMSVAGEN 20
SNOVITS VAG 21B
BERGHOLMSVAGEN 32
DREVVIKEN
DRAGONVAGEN 13

JUNGFRUVAGEN
JUNGFRUVAGEN 2A
TORPAREVAGEN 32

Arendet avskrivs

Arendet avskrivs

Arendet avskrivs

Arendet avskrivs

Arendet avslutas

Bygglov for utvandig andring av flerbostadshus
Bygglov for utvandig andring av komplementbyggnad

Bygglov for nybyggnad av enbostadshus & rivning av 2 komplementbyggnader

Arendet avvskrivs

Arendet avskrivs

Arendet avskrivs

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus

Bygglov for rivning av komplementbyggnad & nybyggnad av komplementb

Bygglov for utvandig andring av enbostadshus

Andring av beviljat bygglov

Bygglov for skylt/ljusanordning

Bygglov for utvandig andring av tvabostadshus

Slutbesked

Arendet avskrivs

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus

Bygglov for nybyggnad av kopplingsstation

Bygglov for nybyggnad av vaderskydd

Arendet avskrivs

Andring av beviljat bygglov

Arendet avskrivs

Arendet avskrivs

Bygglov for utvandig andring av enbostadshus

Bygglov for mur/anordnande av infartsvag

Andring av beviljat bygglov 2012-03-29 § 31 avseende markarbeten
Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus och utvandig dndring
Arendet avslutas

Bygglov for nybyggnad komplementbyggnad och tillbyggnad
samt inredande av vind och utvandig d@ndring av enbostadshus
Bygglov for vaderrskydd

Arendet avslutas

Bygglov for utvandig andring av enbostadshus



B233 2014-05-26 JOHF KUMLA 3:298 ANGSVAGEN 32A Bygglov for nybyggnad av enbostadshus och rivning av befintlig byggnad
B234 2014-05-26 DAKA TUSSILAGON 10 GULLVIVEBACKEN 23 Arendet avskrivs

B235 2014-05-26 BJPE HANVIKEN 1:287 SANDVAGEN 11A Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
B236 2014-05-27 BIJPE JARNET 8 AXEL WENNERGRENS VAG 12 Bygglov for utvandig andring av flerbostadshus
B237 2014-05-27 EDUL SALGEN 5 VIDEVAGEN 27 Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
B238 2014-05-27 BIJPE KATTEN 1 JUNGFRUVAGEN 4F Bygglov for utvandig andring av radhus
B239 2014-05-28 JOHF HANVIKEN 16:1 LINDALSVAGEN 85 Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
B240 2014-05-28 JOHF HANVIKEN 2:1 STJARNVAGEN/UDDBYVAGEN Bygglov for nybyggnad av vaderskydd
B241 2014-05-28 JOHF KUMLA 3:1264 KARRVAGEN/LANGSJOVAGEN Bygglov fér nybyggnad av vaderskydd
Anmadlandrenden

Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Adress Arende

K299 2014-05-05 CHPE Alby 1:268 LUMMERGANGEN 19 Slutbevis

K300 2014-05-05 SEJE NASBY 4:26 SKOLVAGEN 23 Slutbesked

K301 2014-05-06 CHPE TYRESO 1:813 KLOCKARGARDSVAGEN 17 Slutbesked

K302 2014-05-06 DAKA ALBY 1:948 MUSSERONGANGEN 72 Startbesked

K303 2014-05-06 ANDR BREVIK 1:397 RUDTJARNSVAGEN 2 Startbesked och protokoll tekniskt samrad
K304 2014-05-13 ULLW Kopparen 2 INDUSTRIVAGEN 10 Slutdokumentation med erinran

K305 2014-05-06 ULLW Tussilagon 5 GULLVIVEBACKEN 21 Slutdokumentation med erinran

K306 2014-05-06 SEJE TYRESO 1:82 DOMHERREVAGEN 2 Startbesked

K307 2014-05-06 SEJE TYRESO 1:82 DOMHERREVAGEN 2 Slutbesked

K308 2014-05-06 BJPE TYRESO 1:20 BOFINKSVAGEN 5 Startbesked

K310 2014-05-06 SEJE BOLLMORA 2:555 MYGGDALSVAGEN 45 Slutbesked

K312 2014-05-07 CHPE Hanviken 2:27 NULL Slutbevis

K313 2014-05-07 ANDR STAFFLIET 53 SCHEFFERS GRAND 9 Slutbesked

K314 2014-05-08 CHPE GULLVIVAN 7 GULLVIVEBACKEN 4A Slutbesked

K315 2014-05-08 CHPE ALBY 1:613 BJORNMOSSEGANGEN 142 Slutbesked

K316 2014-05-08 ANDR BOLLMORA 2:582 TYRESO CENTRUM Startbesked och protokoll tekniskt samrad
K317 2014-05-09 BIJPE NASBY 4:898 KULLVAGEN 6B Slutbesked

K318 2014-05-12 ANDR STRAND 1:309 STRANDVAGEN 57B Startbesked och protokoll tekniskt samrad
K319 2014-05-12 CHPE TYRESO 1:481 OCH 1:483 MARIA SOFIAS VAG 5 Startbesked

K320 2014-05-13 CHPE STRAND 1:39 NULL Slutbesked

K321 2014-05-13 CHPE TYRESO 1:643 BERGSVANGEN 13 Slutbesked

K322 2014-05-13 CHPE TYRESO 1:643 BERGSVANGEN 13 Slutbesked

K323 2014-05-13 ULLW Smaragden 1 ORINGE STRANDVAG 24B Slutbevis

K323 2014-05-13 ULLW Smaragden 1 ORINGE STRANDVAG 24B Slutbevis



K324
K326
K327
K329
K331
K332
K333
K334
K335
K336
K337
K338
K339
K340
K342
K343
K344
K345
K346
K347
K348
K350
K351

2014-05-14
2014-05-14
2014-05-14
2014-05-15
2014-05-16
2014-05-16
2014-05-16
2014-05-14
2014-05-16
2014-05-19
2014-05-19
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-20
2014-05-23
2014-05-23
2014-05-23
2014-05-26
2014-05-26
2014-05-27
2014-05-27
2014-05-28
2014-05-28

CHPE
BJPE
BJPE
ANDR
EDUL
EDUL
EDUL
EDUL
CHPE
CHPE
BJPE
CHPE
ULLW
CHPE
CHPE
CHPE
CHPE
BJPE
ANDR
BJPE
ANDR
SEJE
BJPE

STRAND 1:601
TYRESO 1:31
HANVIKEN 2:68
Bollmora 2:582
BOLLMORA 2:401
BOLLMORA 2:589
KUMLA 3:619
TENNET 5
Trinntorp 1:1
TYRESO 1:364
ALTARRINGEN 13
Tyreso 1:365
Trinntorp 1:345
SLANANGEN 1
TYRESO 1:826
STRAND 1:103
BOLLMORA 2:582
KUMLA 69:18
NASBY 4:1569
STRAND 1:564

STRAND 1:259 OCH 1:5

ROTVIK 31
NASBY 102:47

STRANDVAGEN 40A
FISKARROVAGEN 10
HASTSKOVAGEN 8
MARKNADSGRAND 26
MYGGDALSVAGEN 106
SIKLOJEVAGEN 1
PERSUDDEVAGEN 9
BJORKBACKSVAGEN 12
UPPGIFT SAKNAS
LJUNGVAGEN 20
BRYGGVAGEN 9 B
TORNROSVAGEN 9
NYTORPSVAGEN 48
SLANBACKEN 16
BREVIKSVAGEN 12
SLUMNASVAGEN 33
TYRESO CENTRUM
VRETVAGEN 7
LANGSIOVAGEN 49C
STRANDVAGEN 40B
STRANDALLEN 42B, 44
BRITTSOMMARGRAND 12
TAGGVAGEN 7

Startbesked for markarbeten

Startbesked

Interimistiskt slutbesked

Interimistiskt slutbesked for punkthuset plan 22 och 23
Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Interimistiskt slutbesked

Slutbesked

Startbesked

Slutbevis

Slutbesked

Slutbesked

Slutdokumentation med erinran
Slutdokumentation med erinran
Interimistiskt slutbesked for hela bygganaden
Interimistiskt slutbesked

Slutbesked

Interimistiskt slutbesked

Startbesked

Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Startbesked

Interimistiskt slutbesked for hus A och B, Sjodngsgrand 1,3,507
Slutbesked

Startbesked






